Estado do Rio Grande do Norte
"CAMARA MUNICIPAL DE PATU

Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276

E-mail: camaramunicipal_patu@hotmail.com.br

REQUERIMENTO DE MOÇÃO DE PESAR N° 006/2017
Patu-RN, em 06 de julho de 2017.

Propositores: VEREADORES: LUCÉLlA RIBEIRO DANTAS, SUETONEO
OLIVEIRA MOURA, FRANCISCO JOSÉ DE MOURA, ALEXANDRE CORTEZ
COSTA e RESENILDO ERNESTO DA SILVA.

Ementa: Requer que conste em Ata
Moção de Pesar aos Familiares do Sr.
João Francelino Filho - GORDO.

Os Vereadores infra firmados, com base na Lei Orgânica do Município de
Patu-RN, e nos termos do Regimento Interno, requerem a Vossa Excelência que
conste em Ata, A MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do Sr. João Francelino Filho
(GORDO) - 11 anos de SAUDADES.

Vimos de maneira conjunta, pelo átrio dos Vereadores, manifestar nossas
condolências aos familiares do falecido acima mencionado.

Na certeza de nosso inteiro respeito, recebam o precípuo do manifesto em
Moção de Pesar.

Sala das Sessões Francisco Francelino de Moura - Patu-RN, em 06 de julho de
2017. ,'i

LUCÉLlAcAANTAS
VEREAD~RA ~~POS/TORA

CÂMARAMUNiCIPALDEPhTL'SUETQ~iS<.Ç[íVEIRA MOURA

L' (\0i "'Cl Ps -: V~EA, DpR PROP~SITORProtocolopelo wro J ....~ "~ ,/ ','{. ,

N'I. 00'1 soboNo.~s-cCP3õ~ , E rfôliFiA'
Patu-RN, nh ,-Lt!l:J f~ V~~E:ADORPROP~~/~?R

~ J'J>.&.,o""- ~ c-i:
! \ «'f) _ALEXANDRE CORTEZ 'COSTA

cretárlc VEREADOR PROPOS/TOR

RESENILDO ERNESTO DA SILVA
VEREADOR PROPOSITOR